Opaonia Thrascias

101

. Ad occasu aequinoctiali Favonius,
 ad occasu solstitiali Lorus: Zephyrum et Argestem vo-
 cant: A septentrionibus Septentrio, interque eum
 et exortum solstitialem, Aquilo: Apuretiar, et Bore-
 as, dicti. Numerosior ratio quatuor his interjecerat;
 Thrascian, media regione inter septentrionem
 et occasum solstitialem⁽²⁰⁾; itemque Laecian, media
 inter Aquilonem et exortum aequinoctialem, ab or-
 tu solstitiali; Phenicem, media regione inter ortum
 brumalem et meridiem; item inter Libu et Noton,
 compositum ex utroque medium, inter meridiem
 et hibernum occidentem, Libonoton.

Plinii
 Nat Hist.
 Prolog.
 lib. XLVI
 (XLVII)
 o
 Hist. Nat. 182
 Lemaire

(20) nam Timosthenes, quem Plinius sequitur, ut
 ante admonui, apud Adriaeum loco est πειρα δὲ
 Ἀσκαπυρίων καὶ Ἀπυρίων Ὀπαονίαν, ἢ δὲ κίριον
 ἢ οὐδὲν ἄλλο, et Arist. lib II Mete-
 or. cap. 6 οὐ καὶ τῶν Ὀπαονίαν πειρῶν Ἀσκαπυρίων, Ἀ-
 πυρίων adde Eatenum in comm. ad lib. Hippocr. de
 humoribus, tom VIII pag 569. Thrasciam Gallii voca-
 mus « Nord ouest. H.

Ench. astr. Prolog. Ὀπαονία ὄρα γ' οὐρανῶν, γ' ὁλοκῆρ δ' ἂν τοῦτ
 οὐ 471-480. γ' ὁρῶν δὲ Πύρα, «ὕψος» (Rosaventorum) Ὀπαονία
 δὲ Ἐπύρα γ' Πυραίας Ὀπαονίαν ἢ οὐδὲν ἄλλο ὡς ἔστιν.
 o Ὀπαονίας καὶ τῶν δὲ 326-350.

ti Cithora Moriseni⁽³⁹⁾, Sithoniacae⁽⁴⁰⁾, Orythae⁽⁴¹⁾ vatis gentis loca ad-
tinent.

Haec finit⁽⁴²⁾ Ister a Septentrione: ab Orta Pontis⁽⁴³⁾ ac Peponatis:

(39) Moriseni. In Notitia Eccles. Thraciae, ut appellatione, inter
civitate episcopales Thraciae Mop. Zoi scribitur. Hard.

(40) Sithoniacae. Regis Edvici Stephani. Sed longe haec dis-
juncta a Sithonia Herodoti, de qua superius diximus. Haec
in qua versamur, montuosa, et Ponto proxima, ostiisque San-
nubii, in Bulgariae finibus. De haec cecinit Virgilius, Edop. X.
vers. 66: "Nec, si frigoris medicis Hebeumque bibamus, Sitho-
niaeque nives hiemis subeamus aquasae." H.

(41) Orythae vatis. Qui in ianum regem, Rhodosque mon-
tis incalam fuisse ferunt, circa Hebeum annum. Plini-
um Solinus, haec etiam loco et Capelle describunt. Hard.

(42) Isthae finit. Hi Thraciae linitor, inquit. Nunc enim, per
strictis antea cursim captisque populis ac gentibus, sin-
gula deinceps oppida designare aggreditur. Hard.

(43) Pontis ac Peponatis. Pontus, la Mer Noire; Peponatis, la
mer de Naonara. Roel.

XVIII (XI). Thracia sequitur, inter validissimas Thraciae
Europae gentes, in Strategias (1) quinquaginta et duorum 17.
visa. Populorum ejus, quos nominare non pi- Bid. IV
geat, annem Thymonem accolunt dextro la- rus. Thracum
tere (2). Denseletae et Medi (3) ad Bisaltas (4) 1828
usque supra dictos: laeus, Digeri (5) Bessorum o. 276
que (6) multa nomina ad Natum annum Pan-

(1) Thracias, praefecturas. Hard.

(2) Dextro latere. Meridionali. H. — Sive potius
occidentali. Ed.

(3) Denseletae et Medi. De his optimus cap. 1. Di-
nius hic de more transcribit Solinus cap. X
pag. 27. et Martianus lib. VI. cap. de Thracia. p.
211. Hard.

(4) Ad Bisaltas, s. utual Chiff. Deest apud Lake.
vox ad Ed.

(5) Digeri. Stephano. Dignus ebros Spicun. v. 17.
ly. lib. XII. f.

(6) Bessorumque. Decem. Thracias. Bessia Thraci-
ae praefectura, supra indiam, apud Thraciam
lib. III. cap. II Haec vero primaria. Thraciae regis: un-
lius testis, uae gens Bessorum fiit, ut notat.
Eodem Besse fortassis vetusta nomenclature

ACADEMIA

gaci montis imba ambientem, inter Elethos, ⁽³¹⁾ Siobesses, ⁽³⁰⁾

appellata: Bessae enim in Thracia mentio, non in Hincario modo Antonini, sed et in lege XXX de Secution. Cod. Theod. Hard.

(1) Ad Westum. Νεστός, Νεστός, Μεστός. In magno nominum ambitu annem hunc esse quaerunt, quem Νεστός a Scymno Chio, pag. 28, Panar. in Eliac. Post. lib. V, p. 352, et Sylace, pag. 26. Westum a Martiano: ab Aristotele, Histor. Animal. lib. VI, cap. 31, p. 776, et Ed. VIII, cap. 33, pag. 985, Νεστόν. Νεσσον quoque a Livio, lib. XLV, c. 29. In MSS. omnibus Plinianis, Reg. 1, 2, Colb. et Paris. Westum appellari vides. In numero Callae, ΟΥΑΤ. ΝΙΚΟΠΟΛΕΟΣ ΠΡΟΣ ΜΕΣΤΩ. Genasis hodie Mesto appellatur, et Kara-sou. Hot. Ed.

(2) Pangaei montis ima. Chifflet. Ima Pangaei montis. Pangaeus nunc Scypeto Dagh. Ed.

(3) Elethos, etc. Xenius videtur hos appellasse Truendides, lib. I, pag. 166. Siobesses vero Siout, p. 165, qui Siobessi nunc cognominantur, quamvis Rosocum, ut dictum est, plura sunt nomina. Caxidisi qui fuerint, non liquet. Nisi Nabinos, quam Thraciae urbem fuisse Hesychius prodidit, eorum hic habere possit. Hard.

(4) Siobesses. Dalec. Siobess. Ed.

Philippopolis, nunc a situ Trimontium ⁽³²⁾ dicta. Haemi ⁽³³⁾ excelsitas sex mill. passuum subit. Aroosa ejus et in Isterum ⁽³⁴⁾ devoca Masi, Yofae, Aossi, ⁽³⁵⁾ Gandae, ⁽³⁶⁾ Clarinaeque: et sub iis Aracae Sarmatae ⁽³⁷⁾ quartaceae ⁽³⁸⁾ vocant. Scythaeque, et circa Pon-

(32) Trimontium. Vet. apud Dalec. Trimontium. Ed.

(33) Haemi. Aynos Aplem, lib. V, c. II; alius Aynos. Pacem ei montis excelsitatem tribuit Solinus, cap. X, cap. 27, et Martianus, lib. VI, cap. de Thracia, pag. 212. Vide quae diximus, lib. VI, cap. 65. Etiannunc Haemis, sive Eminoh Dagh et Balkan. Hard. et Ed.

(34) Aroosa gus. Tozga dixit Martianus, hoc est, partem montis borealem, et quae in Isterum vocat. De Masis diximus lib. III, c. 29. De Yofis et Aossis dicemus libri hujus cap. 25. Hard.